
ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2024 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy Lubcz w dniu 31 grudnia 2024 roku. 

Na podstawie art. 33 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się skrócony czas pracy dla pracowników Urzędu Gminy Lubicz w dniu 31 grudnia 
2024 roku. 

2. Urząd Gminy Lubicz w dniu 31 grudnia 2024 roku będzie czynny w godzinach od 7.15 do 14.00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10DB0078-04F6-4DBD-836F-325BCC7613FE. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2024 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


